

Glutenfrei Biscuits Chocolat

Art.nr:	56733
Beschreibung:	Glutenfrei Biscuits Chocolat
EAN-Code Produkt:	5412158056733
EAN-Code Umkarton	5412158058539 (x 6)
Export code:	19059080
Zutaten:	Zartbitterschokolade (25%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Maisstärke, Tapiokastärke, Maismehl, Zucker, Margarine (Rapsöl, Kakaobutter, Wasser, Emulgator (Lecithine), Zitronensaft), Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Emulgator (Lecithine), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), Aroma. Kann MILCH, NÜSSE und EI enthalten.
Allergene:	kakao, mais, laktose, nüsse, eier, milch, gluten, weichtiere, fisch, weizen, sellerie, schalentiere, sesamsamen, erdnüsse, schwefeldioxid und sulfite, soja, lupine, senf, hafer.
Inhalt:	112
Lagerung:	Bei Raumtemperatur aufbewahren.
Maße:	22,0 cm x 8,0 cm x 4,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	2041	765
Energie kcal	487	183
Fette	20,0 g	7,6 g
gesättigte fette	9,5 g	3,6 g
Kohlenhydrate	71,0 g	26,6 g
zucker	26,0 g	9,8 g
Ballaststoffe	3,2 g	1,2 g
Eiweiß	3,2 g	1,2 g
Salz	0,01 g	<0,01 g